チーム　各位

事務局

　前略
　平成29年度　千歳地区　チーム/選手登録の受付を下記のとおり行います。
　時節柄ご多忙の折りかと存じますがよろしくお願いいたします。

同封の「ｻｯｶｰ・ﾌｯﾄｻﾙ Ｗeb申請登録について」の冊子をよく読み登録を行って下さい。

*不測の事態に備え、最低2名の登録責任者・登録責任者代理の登録を義務化とします。

（責任者および代理が２名以上いない場合、道協会の２次承認が下りません。）

*できるだけコーチ欄の入力をお願いします。

①　千歳地区協会地区登録届をメールにて送付していただきます。

　　地区登録届はメールで添付した「登録案内Ｈ２９」の中の4sheet目にあります。

②　千歳地区サッカー協会口座へ登録料を振込み願います。
　　※同封の払込取扱票にてお願い致します。

事務処理の都合上、振込は3月1日以降でお願いします。

郵便局振込み口座
口座番号　02790-0-79477
口座名　　千歳地区サッカ－協会

③　地区登録受付はJFA　WEB登録サイト【Kickoff】で登録の［継続登録申請］
　　を印刷し、控えを送付していただきます。

　　郵送・メール便・持参（事務所１Fポストへ投函可）等いずれかの方法で
　　お願いいたします。
　　※ＦＡＸは不可（登録番号・氏名が不鮮明のため）

　　H28年度に登録したﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ・住所が変更になっている場合
　　必要書類が届きませんので、至急事務局までご連絡下さい。

提出期限

  現金を事務所に持参の場合は　平日（月～金）13：00～17：00

３月１日～１５日

〒061-1413
恵庭市本町16番地　三宝ビル3Ｆ
Ｔｅｌ（0123）25-5507
Ｆａｘ（0123）25-5517
Ｅ-ｍａｉｌ：　cfa@athena.ocn.ne.jp
ＨＰ：　http://www.hokkaidocfa.com/

千歳地区サッカー協会

　H29年度　チーム及び選手登録(継続)のご案内

　　※監督登録料の免除されているか、いないかがわかるものも送付

3月15日（水） 17：00必着

チーム・選手の登録について 継続

1

登録担当者・代理者必要

Web申請登録についての冊子に沿って申請してください。

チーム継続登録申請の内容確認を２部印刷し、

1部はチーム控え、もう1部は千歳地区サッカー協会送付用とする。

2

送金内訳欄にチーム名・登録者名・人数を必ず記入する事。

3 印刷した【チーム継続登録申請の内容確認】に振込明細票控え（コピー）を貼り

事務局へ提出する。「郵送」「持参」「メール（PDF)」

4

5 事務局にてメール内容とＷｅｂ上の登録内容を確認し

間違いがなければ、日本サッカー協会へ登録の承認手続きをする。

承認手続き後、北海道サッカー協会へ内訳表をメール送信する。

6 事務局より、北海道サッカー協会へ登録費の振り込みを行う。

　　　お急ぎの際はご相談ください。

となります。

＊承認後、日本サッカー協会より選手証が送られてきます。

郵便局振込み口座

口座番号　02790-0-79477

口座名　　千歳地区サッカ－協会

事務局でチームからの登録内容を確認する。

登録費を郵便局の払込取扱票にて振り込む。
千歳地区サッカー協会事務局に「持参」しても良い。

平成29年3月15日（水）第１回登録締め切り日

以降は下記の通り

各チーム毎、パソコンにてＷｅｂ登録をする。

JFA登録サイト【KickOff】  https://jfaid.jfa.jp/

※地区登録届はメールで事務局に提出する。

（事務所1F郵便受け投函も含む）FAXは文字数字が不鮮明なため不可。

注 意

１、２の作業で登

録が完了したと思

われる方が多いと

思いますが、この

時点ではまだ仮

登録 です！

ＯＫ
なら ＮＯ

Ｗｅｂ登録用紙が事務局に届
かないと登録手続は行いませ
ん。事務局で「保留」となりま
す。

チ

ー

ム

作

業

事
務
局
作
業

ここで

登録承認

必ず提出して下さい!!

４～６月までは毎週
木曜日に行います。

７月以降は
第２・４週の木曜日